Regia Brasceus feria secunda in Casino festi Trinitatis
Sancie Virginis Marie proxima Anno Domini Millesimo Sexces
tesimo quinquagesimo primo. Cuius Curationis proinserto Copiam
Sigilli Ministerii Regni Galie Prævidus Franciscus Kalerayko
ab una integra ante Terminum præte Terminum in bonis Korne Kina
apud Parentem possidisse et sibi publicasse recognovit Memora
tus actor Cuius supra nominatus ad iudicium præte et supra.

Poron'ski Taxa Lucrum

Super Curatione literalem Casus Caputant Brasceus tenoris talis
Franciscus Joannes in hlo con Lenerolthi Brasceus Caputant ut
sibi Nobili Martiano olim Pauli Poron'ski in bono Korno
heredi vigore Regie et nra Caputant auctoritate mandamus. Et in iudi
cis vigore Conmunitati anni 1627mi de securitate domestica sub
tempus motioris Galie bellicæ sancit et in Comitibus Galie Varsavie
approbat et resumptis feria secunda post datam pnti Curia
proxima in Curia Regia Brasceus celebrandis pti et peremptorie
Compareat ad iustitiam Instigations iudicii nra et ipsius dela
toris Nobilis Georgii olim Pauli Poron'ski de obidem hereditis Actoris
qui se in hlo endo præfate Constitutioni Anni 1627mi de securitate
publica et domestica sancit in vim Terminum facti peremptorie citat sed
quia tu in contemptum legum eandem securitatis et tranquillitatis
publice et domestice quibus legibus Regni Prævisa est ausas et equam
coloni skora Incade; Actoris quindecim sexagesim petent de vacuis
pascuis sub tempus modernis et pditionis accipere prout defecto ace
piti quæ facta pacem et securitatem domesticam violam pnos qd co
nomine sancitas de nra nra ad quæ super se decernit Curia iudex his
Terminum attersatur et resumptum Datum in Curia Regia Brasceus
feria secunda in Casino festi Trinitatis Sancie Virginis Marie
proxima Anno Domini Millesimo Sexcesimo quinquagesimo primo
Cuius quidem Curationis proinserto Copiam Sigilli Ministerii Regni
Generalis Prævidus Joannes Seka ab una integra ante Terminum præte
Terminum in bonis Korne Kina possidisse et publicasse recognovit
Memoratus Actor supra scriptum Curiam ad effectum pnti per Minere
Regni Generalis Klem Beaedicum Brasceus iudice clamant et nra
comparat in luen tua pro toto et Regestri ordine admisionem
effecti pnti iudicialiter condemnavit Et iudicium pnti factum
Caputant Caputant Brasceus visa et comprobata citat clamant et
non comparenti contumacia et temeritate iuri communi et partis

Actores affectioni ac Controversi in hunc modum super predicto facto et bonis et in omnibus Litem raxat in citatione expressis decernit et actori ad iudicium decreti prout vigore.

Dolegi

EVASIO.

Super Citationem literalem Casimiri Capitanei Branscei tenoris talis
 Franciscus Joannes in Lete con Lesnowolski Branscei et Capitaneus vobis nobilibus
 Alberto dno Jacobi et Stanislas filio eiusdem Alberti doloza Siani dno
 Martinus Dolega et alii hereditibus de doloza de personis bonisq. Sepius
 omnibus vigore Regis et no Capitanei auctoritate mandamus et in iudicium
 vigore Constitutionum Annis Milleesimo sexcentesimo quinquagesimo primo sub tem
 pus notationis Generalis bellice sancte feria secunda post datam presentis
 notationis proxime in Curia Regia Branscei celebrandis personat et
 preemptione comparatis de instantibus Jungetoni Julieni nostri et ipsius
 delatoris nobilibus Martiani dno Stanislas Lepistonski Kameracii
 Teresio diebesei qui eos in hunc modum conscriptioni Anno 1621 de ex
 peditione bellica sancte et in Conventu Generali Warsacien reas
 sumptis in vni Termini facti preemptione citat ideo quia vos per via
 tentam pecorum immixtionem peccatumq. comitatorum et in comitatorum
 filijum ad cassulas viginti prati ad Curiam decem circa vel ultra
 in bonis presentibus Rakii et Dybrona Gogole depolulastis et in
 nihilum redigistis quod sibi raxat contra vos ad centam marcas
 prebet per quod penas legum et nomine sancte succubistis ad quas
 super vobis decernit et obtinet Curiam iudiciali pte Termi
 num attentatum et responsu Datum in Curia Regia Branscei
 feria secunda ante festum presentationis Beate Virginis Marie
 proxima Anno Domini Milleesimo sexcentesimo quinquagesimo
 primo. Memorata pars citata supra nominatam partem ad officiu
 presens per Ministerialem Regis Generalis et nobilem Benedicum
 Prusenski in dno Stanislas et non comparentem in evasione sua
 Citationis et causae iudiciali condemnavit. Ter et Ultra curis for
 mam dicitur quatuor.

Brzozowski

Evasio

Super Citationem literalem Casimiri Capitanei Branscei tenoris talis
 Franciscus Joannes in Lete con Lesnowolski Branscei et Capitaneus
 vobis nobilibus Laurentio dno Jacobi Brzozowski in Brzozono antiqua
 heredi de personis bonisq. his omnibus mandamus et in iudicium
 vigore Constitutionum Annis 1621 sub tempus expiditionis vobis bellice
 sancte feria secunda post datam presentis Curias proxime in Curia